
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Popis Vel./délka bal. / pár

21126901 Rukavice tepluodolné,prstové XL/42cm 1

 Určení velikosti pracovních rukavic

Velikost ruky 7 ¹⁄� 8 ¹⁄� 9 9 ¹⁄� 10 ¹⁄�

Označení S M L XL XXL

Obvod v mm 190 216 229 241 267

Použití
Tyto rukavice jsou určeny pro manipulaci s 

o
horkým kovem do 1000 C. Vzhledem k různosti 
aplikací, je na uživateli posoudit vhodnost 
výrobku pro danou aplikaci.

Elektrická a jiná nebezpečí
Rukavice  nechrání  před WELCO 1269
veškerými elektr ickými kontakty během 
svařování elektrickým obloukem. Rukavice 
nejsou ochranou proti proudu, zvláště při 
používání porouchaných částí  zařízení 
dodávajících proud. Vlhkost, nečistoty a mokro 
způsobené pocením snižují odolnost vůči 
proudu, což může mít za následek zvýšení rizika. 
Tyto rukavice se nesmí používat tam, kde hrozí 
zamotání se do mechanických částí strojů.

Skladováni
Skladujte v suchu při teplotách nad 5°C.

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

• 

 

WELCO 1269 jsou vyrobeny z para-
aramidové a uhlíkové tkaniny.

mají měkkou bavlněnou WELCO 1269 
podšívku.

jsou prošity WELCO 1269 
třípramennou kevlarovou nití.
WELCO 1269 mají pokovenou 
manžetu.
WELCO 1269 jsou odolné kontaktnímu 

o
teplu do 1000 C.

1269
Rukavice tepluodolné, prstové.

Normy

• 

4241XX  24XX  


	Stránka 1

